
AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PltRGIECOSI TE KUFIZUAR

"Key Promotions" shpk

Sot, in 02.03.2021 ne, themeluesit,

a) Pisan° Salvatore, atesia Giulio, shtetas italian, identifikuar me and te Kartds sd Identitetit, me
numdr AU7231663, i datdlindjes 08.10.1988, lindur ne Napoli (NA), !tali, dhe banues ne Via
C.Santagata N.41, Caserta, kali; madhor me zotdsi td ploth juridike pr t vepruar.

b) Eraldi Brahaj, atesia Muhamet, shtetas shqiptar, identi-fikuar me and td pasaportds me num&
B04899496, me numer personal identifikimi 371013060K, i datelindjes 13.10.1997 lindur në
Tirane dhe banues ne adresen Rruga Fuat Toptani 2, Tirane, Shqipdri; madhor me zottisi td plotd
juridike per td vepruar.

kemi krijuar nje shoqdri me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve te meposhtdme.

Nen i 1
Themelhni

1) Emri i shogerise eshte "Key Promotions" shpk.
2) Shoqeria themelohet n formdn e shoqdrisd me pdrgjegjdsi td kufizuar nd peiputhje me legjislacionin

shqiptar.
3) Shoqdria fiton personalitet juridik me regjistritnin ne Qendran KombEtare te Biznesit.

Neni 2
Objekti

1) Shoqdria do te kryeje aktivitetin e meposhtem;
a) Aktivitete UI agjentit dhe ndertnjetesit per shitje: Promovim, shitje te produkteve dhe sherbhneve

vetjake dhe te paleve te treta; perfshire ato me and td telefonatave, kanaleve Call-Center,
informatikds, internetit dhe formave te tjera te komunikimit, sherbime td ndryshme administrative
si; lidhje telefonike brenda dhe jashte vendit, sherbime organizative, shdrbimin e klientit, shdrbime
informatike, sherbime marketingu dhe sherbime te tjera te ngjashme;

b) Tregtimi me shumicd dhe pakicd i produkteve dhe sherbirneve nd fushen e energjitikts: Tregtimi i
produkteve te prodhuara vete ose produkte te blera tiC fushen e ruajtjes e kursimit td energjist,
Ilampa, LED, kaldaja, soba, kondicionerd, pompa energjie, fotovoltaike, eolike dhe cdo mall dhe
produkt tjeter qd ka W beje me sektorin e energjise dhe elektronikes;

c) Aktivitete td administrimit td ofrimit te ushqimit dhe pijeve; pdrfshird ato pdrmes menaxhimit td
mensave, restoranteve, komplekseve dhe bareve; si edhe aktivitetin e argetimit te ftlijeve,
permes menaxhimit td sallave IC lojerave, kopshteve dhe cerdheve, palestrave dhe cdo lloj
aktiviteti tie& th ngjashem dhe td lidhur, IC lidhur me punonjdsit, bashkepunetoreve, vizitoreve
dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ngjashem per perdoruesit e strukturave (atyre te vetE shoqdrise apo
IC shoqdrive te tjera td grupit ose paldve te lidhura);

d) Shdrbinne td tjera administrative: Promovim, konceptim, realizim dhe organizim nd vete dhe / ose
per hogan IC paleve td treta td ngjarjeve publike dhe private Id te gjitha llojeve, shdrbime
organizative qC synon kdshillimin per prodhimet filmike, kulturore dhe televizive, IcEshillim pCr
kompanite, entet publike dhe private td cdo lloji, duke pa,sur si objekt ofrimin e pdrgjithshem IC
shdrbimeve per kompanitd, td zhvilluar me path per td mbdshtetur planet e reja td prodhimit; si dhe
pCr IC mbdshtetur aktivitetet e prodhimit tashmd IC konsoliduara.

e) lmportimin dhe eksportimin e materialeve dhe pajisjeve td tjera; import td pajisjeve elektronike,
zyre, makineri td ndryshme, pjesd kembimi, mostra, dhe cdo mall apo material tjetdr, pjesC e
aktivitetit td kompanisd.

Neni 3
Kohezgjatja

1) Kohezgjatja e shogerise dshte e pacaktuar.
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Neni 4
Sella

1) Shogeria e ka seline ne: Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertesa Nr. 146, Shkalla 5, Kati 2, Alpas Center,
Tirane.

2) Me vendim te organit administrativ, shoqdria mund Id hale dege ose zyra perfaqesimi brenda dhe
jashtd territorit te Shqiperise.

Neal 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shogerise eshte 100 (Me qind) Euro dhe eshteI ndare lid 2 (Dy) kuota.
Pjesemartja e themeluesve ne kapitalin e shogerist eshte tie perputhje me kontributet e tyre te
mdposhtme:
a) Ortaku themelues Pisano Salvatore, zotdrues i 1 (Nje) kuote me vlere te pergjithshme 90

(Nentedhjete) Euro, qe perben 90 % te kapitalit themeltar te shoqdrise.
b) Ortaku themelues Eraldi Brahaj, zoterues I 1 (Nje) kuote me Were te pergjithshme 10 (Dhjete)

Euro, qe perben 10 % t kapitalit themeltar td shogerise.
2) Kontributi I ortakeve mund td jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo

drejta).

Neal 6
Administratori

1) Administrator' i shogerise emerohet Eraldi Brahaj, atesia Muhamet shtetas shqiptar, identifikuar me
and te pasaportds me num& B04899496, me num& personal identifikimi .171013060K, i datelindjes
13.10.1997 lindur ne Tirane dhe banues, Tirane, Shqiperi; me afat emerimi 3 vjecar.

Neni 7
Ban Ligjore

1) Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e
legjislaeionit shqiptar.

2) Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqdrite
tregtare", Kodit Civil dhe cfaredo ligji tie& specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 8
Mosmarreveshjet

1) Id gjitha mosmarreveshjet (le mund td lindin do td zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert do te
zgjidhen nepermjet organeve te posacme te njohura nga ligji.
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